mentum tam fideliter quam potenter adhibueris.

Datum Florentie, anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo quadrage-

simo primo, undecimo kal. maii, pontificatus nostri anno undecimo.

20

25

250.

Eugenius IV universitatem Parisiensem hortatur, ut auctoritatem Pontificis Romani de-

fendat, eique Antonium de Boraliis nuntium mittit.

1441 maii 5 Florentiae.

Copia coaeva : Wien, Nationalbibliothek, codex Latinus 4 954, 262"-263".

EUGENIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, DILECTIS FILIIS RECTORI ET UNIVERSITATI PARI-

SIENSI , SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Quia proximis temporibus nonnulla ab iniquis perditisque hominibus scandalum in

dei ecclesia ponere conantibus et querentibus sunt disseminata, ut de auctoritate ac su-

perioritate Romani pontificis ac sancte sedis apostolice et alia minorque, quam debeat,

opinio habeatur,

placuit literas apostolicas in forma libri, quas lator harum dilectus filius Antonius.

de Boratiis cubicularius et familiaris noster, cui aliqua super predictis et quibusdam aliis

quedam commisimus, referenda defert, ad vestram consolationem mittere, ut visis solidis-

simis irrefragilibusque rationibus ex sacro divinarum scripturarum fonte sumptis, quibus

innituntur nostre iusticie fundamenta, gaudeatis, quod pie et laudabiliter fecistis hactenus,

30 prout continuo facitis, nobiscum sentire.

Similes eciam libros mittimus carissimo filio nostro regi Francie illustri et dilectis

filiis nobilibus viris , eius regni ducibus, ac ceteris universitatibus, ut dogma
id verum,

25 litterae apostolicae « in forma libri » sunt certe eaedem ac fuerunt missae etiam aliis universitatibus

(cf. doc, n. 248, pag. 25-35) . 31 rex Galliae Carolus VII (1422-1461) .
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quo lacius erit diffusum, eo com[mjodius bonos et ea, que sunt sencientes, repleat et

letificet, eos autem, qui seducti ab iniquis suo infortunio minus recte saperent, vel instruat

vel resipiscere faciat vel confundat.

Amplectatur igitur vestra devotio rem dignissimam, et quod hactenus probe fecistis ,

nostram et sedis predicte auctoritatem contra malignos perfidosque homines tueatur .

Datum Florentie, anno incarnationis dominice MCCCC quadragesimo primo , nonis

maii, pontificatus nostri anno undecimo.

Dilectis filiis rectori et universitati Parisiensi.

N. de Cremonensibus .

5

251 .

Eugenius IV salvumconductum Nicolao Sagundino in Graeciam pro causa fidei profici-

scenti dat.

1441 iul. 8 Florentiae.